
ひばり苑のホームページを 

リニューアルしました 

 

 

 

 

医療法人武川会    

介護老人保健施設 

ひばり苑 

住所：山梨県中巨摩郡  

昭和町飯喰 1277 

TEL：055-275-9511 

FAX：055-275-9512 

 

 

【イラスト紹介】 

ホームページ内で使用

している鳥（ひばり）や

アイビーのイラストは、

山梨県で活動されてい

る「ATERU BASE」様

に作成していただきまし

た。 

イメージ段階から丁寧

に創作に関わっていた

だき、想像以上の素敵

なひばり×アイビー素材

を創り上げていただきま

したこと、心より御礼申

し上げます。ありがとう

ございました。 

 

 

いつもひばり苑の運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。この度、ひばり苑ではホームページを全面リニューアル

いたしました。今回のリニューアルでは、当苑をご利用いただく皆様

により見やすく、分かりやすい情報をお届けできるホームページとな

るよう、言葉ひとつひとつからイラストのすべてに至るまで、心を込め

て、ひばり苑オリジナルで作成させていただきました。施設の利用申

し込みに必要な書類等もお気軽にダウンロードいただけるようにな

りましたので、今後、ひばり苑を検索の際には、ぜひホームページ情

報もご活用いただければ幸いです。今後もこれまで以上に使いやす

いサイトを目指し、内容の充実を図ってまいりたいと考えております。

今後共、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

ひばり苑ホームページ QRコード 

 

(URL) https://care-net.biz/19/hibari-en/ 


